



GINA MARCISZÓW

ul. Szkolna 6, 58-410 Marciszów
tel/fax: (075) 74 10 208
e-mail: gmina@marciszow.pl

Marciszów 13.08.2021 r.

ZP/271/02/21

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dowóz uczniów i dzieci do szkół w roku szkolnym 2021/2022**”.

Gmina Marciszów, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z2019r. poz. 2019 ze zmianami) informuje, że 12.08.2021r. wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia wymienionego na wstępie postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

1. W SWZ część I w pkt 2 widnieje zapis „...Wykonawca zrealizuje również dowozy dzieci 5i 6 letnich do przedszkola publicznego w okresie ferii letnich w miesiącu lipcu 2022 roku..”, potwierdza to zapis w pkt. Termin wykonania zamówienia, natomiast w § 5 wzoru umowy /załącznik nr 7/ jest „...Umowa zostaje zawarta na czas określony tj. od dnia 01 września 2021 r. do dnia 26 czerwca 2022 r....”

Pytanie: Który z podanych czasokresów jest właściwy?

Odpowiedź: Umowa dotycząca części I zamówienia zostanie zawarta na okres od dnia 01 września 2021 r. do dnia 31 lipca 2022 r. i taki zapis zostanie wprowadzony do zawartej umowy.

2. W pkt 14 I części zamówienia SWZ zapisane jest „...Ilość zakupywanych biletów miesięcznych w okresie roku szkolnego 2021/2022 jest prognozowana i może ulegać zmianie. W przypadku zwiększenia ilości dowożonych uczniów Wykonawca musi zapewnić ich dowóz na warunkach podanych w ofercie. W sytuacji zmniejszenia ilości dowożonych uczniów Zamawiający nie przewiduje ponoszenia dodatkowych opłat z tego tytułu. Zmiana liczby dowożonych uczniów (zakupionych biletów) nie wymaga aneksu do umowy.

Proponujemy doprecyzować istniejący zapis i nadać mu brzmienie:

Ilość zakupywanych biletów miesięcznych w okresie roku szkolnego 2021/2022 jest prognozowana i może ulegać zmianie +/- 5% wartości określonej w załączniku 1a formularza ofertowego. Zmiana liczby dowożonych uczniów (zakupionych biletów) w określonym przedziale nie wymaga aneksu do umowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapis pkt 14 dotyczący opisu I części zamówienia i nie określa zakresu procentowego zmian w ilości dowożonych uczniów.

3. 8. Warunki udziału w postępowaniu pkt 3 ma brzmienie *‘...Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą, że są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)...’* natomiast w §4 pkt 4 wzoru umowy suma gwarancyjna ustalona jest na 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Pytanie: która z podanych kwot jest wartością poprawną i będzie brana pod uwagę przy ocenie spełnienia warunków?

Odpowiedź: Do oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie brana kwota w wysokości 100.00,00 zł i taka wartość sumy gwarancyjnej zostanie wprowadzona w §4 pkt 4 zawartej umowy.

4. Rozbieżność zapisów w załączniku nr 1a do formularza ofertowego i załączniku nr 5 do SWZ w liczbie dzieci 5-letnich.

Pytanie: Która z wartości jest wartością poprawną?

Odpowiedź: liczba dzieci pięcioletnich (8) wykazana w załączniku nr 5 jest wartością poprawną.

5. Prosimy o zmianę załącznika nr 1a do formularza ofertowego, który będzie uwzględniał dowóz dzieci 5 i 6 letnich w miesiącu lipcu zgodnie z zapisami SWZ, co pozwoli na poprawne skalkulowanie ceny dla przedmiotowego zadania .

Odpowiedź: w załączeniu do odpowiedzi przekazujemy poprawiony załącznik nr 1a.

Odpowiedzi na pytania stanowią uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla stron.

Wójt Gminy Marciszów

/-/ Wiesław Cepielik